RAGIONE SOCIALE	FONDAZIONE ORDINE INGEGNERI PERUGIA
FUNZIONI SVOLTE STRUMENTALI ALL'ORDINE E ATTIVITA' DI SERVIZIO PUBBLICO ESPLETATE	Supporto all'organizzazione degli eventi per la formazione continua degli iscritti all'Ordine
MISURA PERCENTUALE DELLA PARTECIPAZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE	Il Consiglio di Amministrazione è composto da sette membri, nominati dall'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Perugia
ONERI GRAVANTI SULL'AMMINISTRAZIONE (ORDINARI E STRAORDINARI)	Costituzione del Patrimonio indisponibile 2011: € 50.000,00 Anno 2012 : € 20.000,00 Anno 2013 : € 0,00 Anno 2014 : € 0,00 Anno 2015 : € 0,00
NUMERO e NOME DEI RAPPRESENTANTI DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE IN SENO AL CONSIGLIO DELLA FONDAZIONE ORDINE INGEGNERI E COMPENSO (ove previsto)	n. 5 dott. ing. Paolo Anderlini dott. ing. Leonardo Banella dott. ing. Luca Leonardi dott. ing. Nando Nottoli dott. ing. Fabio Radicioni Non è previsto alcun compenso
NUMERO e NOME DEI MEMBRI DEL CONSIGLIO DELLA FONDAZIONE ORDINE INGEGNERI PERUGIA NOMINATI DAL CONSIGLIO DELL'ORDINE e COMPENSO (ove previsto)	n. 7 Dott.Ing. Paolo Anderlini Dott.Ing. Leonardo Banella Dott.Ing. Luca Leonardi Dott.Ing. Nando Nottoli Dott.Ing. Fabio Radicioni Dott.Ing. Mauro Baglioni Dott.Ing. Andrea Coccia Non è previsto alcun compenso
ULTIMI RISULTATI DI BILANCIO	- 2012 - € + 12.267,00 - 2013 - € + 5.162,00 - 2014 - € - 6.362,00 - 2015 - € + 15.622,00
INCARICHI DI AMMINISTRATORE DELL'ENTE E COMPENSO (ove previsto)	Presidente: dott. ing. Paolo Anderlini Segretario: dott. ing. Leonardo Banella Tesoriere: dott. ing. Nando Nottoli Non è previsto alcun compenso
SITO WEB DELL'ENTE	http://www.ordineingegneriperugia.it/fondazione (nel sito è altresì reperibile lo statuto dell'Ente)